Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

FRANCIACORTA 15 07_17 GULLY - E- PARGGIAMENTO 600 SSP2 15 07_17

Laptimes
7) 16:21:49.440  01:25.278 2) 16:15:17.274  01:33.996 10) 16:26:24.328  01:27.611
1- ANNIBALE ARMANDO 8) 16:23:14.848  01:25.408 3) 16:16:50.721  01:33.447
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:24:41.550  01:26.702 4) 16:18:23.145  01:32.424 70 - SIMON MARIUS
1) 16:14:04.764  01:38272  10) 16:26:07.905  01:26.355 5) 16:19:58.374  01:35.229 ~ Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 16:15:39.991  01:35.227 6) 16:21:30.143  01:31.769 1) 16:13:24.812  01:28.726
3) 16:17:14.718  01:34.727 18- MAMOLI ENRICO -OVER 50 7) 16:23:01.804 01:31.661 2) 16:14:52.419 01:27.607
4) 16:18:51.835 01:37.117 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:24:32.802 01:30.998 3) 16:16:18.465 01:26.046
5) 16:20:30.042  01:38.207 1) 16:13:20.987  01:27.624 9) 16:26:04.407  01:31.605 4) 16:17:44.119  01:25.654
2) 16:14:47.977  01:26.990 5) 16:19:12.165  01:28.046
4- CASALI ANDREA 3) 16:16:14.443  01:26.466  36-BOLO MATTIA 6) 16:20:40.995  01:28.830
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:17:40.667  01:26.224  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:22:07.474  01:26.479
1) 16:14:09.816 ~ 01:40.131 5) 16:19:08.629  01:27.962 1) 16:14:11.030  01:41.026 8) 16:23:35.714  01:28.240
2) 16:15:47.844  01:38.028 6) 16:20:36.956  01:28.327 2) 16:15:49.335  01:38.305 9) 16:25:03.267  01:27.553
3) 16:17:24.864  01:37.020 7) 16:22:05.094  01:28.138 3) 16:17:32.878  01:43.543 10) 16:26:29.831  01:26.564
4) 16:19:02.875  01:38.011 8) 16:23:32.662  01:27.568
5) 16:20:44.770  01:41.895 0) 1624:59.222 0126560 47 -BOSISIO MARCO 94 - CROTTI MAURO
6) 16:22:23.582 01:38.812 10) 16:26:26.330 01:27.108 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:24:03.397  01:39.815 1) 16:13:38.782  01:31.895 1) 16:13:20.007  01:25.905
8) 16:25:40.527  01:37.130 20 - GRASSO ANDREA 2) 16:15:10.906  01:32.124 2) 16:14:43.711  01:23.704
9) 16:27:18.817 01:38.290 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:16:41.730 01:30.824 3) 16:16:06.993 01:23.282
1) 16:13:24.953  01:27.130 4) 16:18:14.528  01:32.798 4) 16:17:30.462  01:23.469
8- ULINO CARLO 2) 16:14:50.814  01:25.861 5) 16:19:48.534  01:34.006 5) 16:18:56.573  01:26.111
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:16:16.918  01:26.104 6) 16:20:23.811  01:27.238
1) 16:13:22.242  01:25.630 4) 16:17:43.061  01:26.143 49 -BERTONGIORGIO 7) 16:21:48.424  01:24.613
2) 16:14:48.084 01:25.842 5) 16:19:09.949 01:26.888 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:11.544 01:23.120
3) 16:16:11.686 01:23.602 6) 16:20:38.327 01:28.378 1) 16:13:38.146 01:34.939 9) 16:24:36.484 01:24.940
4) 16:17:35.948  01:24.262 7) 16:22:06.255  01:27.928 2) 16:15:12.598  01:34.452 10) 16:26:04.232  01:27.748
8) 16:23:34.923 01:28.668 3) 16:16:47.418 01:34.820
9G-izO§LSiT;LESBERI;]pO - 9) 16:25:02.313 01:27.390 4) 16518519.062 01531.644 ‘10-0-BATTAG.L|NO ROBERTO-
10) 16:26:31.319 01:29.006 5) 16:19:50.887 01:31.825 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:59.841  01:38.746 6) 16:21:22.134  01:31.247 1) 16:13:23.378  01:25.690
2) 16:15:35.876  01:36.035  29- MARELLILUCA 7) 16:22:52.645  01:30.511 2) 16:14:46.915  01:23.537
3) 16:17:11.706  01:35.830  Gjrg Oradel giorno  Tempo Giro 8) 16:24:24.932  01:32.287 3) 16:16:10.505  01:23.590
4) 16:18:46.915  01:35.209 1) 16:13:36.945  01:32.286 9) 16:25:54.501  01:29.569 4) 16:17:34.492  01:23.987
5) 16:20:23.699  01:36.784 2) 16:15:09.398  01:32.453 10) 16:27:27.142  01:32.641 5) 16:18:59.287  01:24.795
6) 16:22:00.268  01:36.569 3) 16:16:40.624  01:31.226 6) 16:20:29.189  01:29.902
7) 16:23:35.381  01:35.113 4) 16:18:13.633  01:33.009  ©00-IODICE LUCA 7) 16:21:54.430  01:25.241
8) 16:25:09.574 01:34.193 5) 16:19:47.438 01:33.805 Giro Ora del giOan Tempo Giro 8) 16:23:18.429 01:23.999
9) 16:26:44.290 01:34.716 6) 16:21:20.300 01:32.862 1) 16:13:24.524 01:27.160 9) 16:24:42.686 01:24.257
9. . 2) 16:14:50.220  01:25.696 o8- .
12 - FRANCHI MAURIZIO 7 16:22:52.046 01:31.746 3; o 10) 16:26:06.916  01:24.230
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:24:25.203 01:33.157 - ) _
9) 16:25:57.840  01:32.637 4) 16:17:41538  0L:25.139 288 - BRUSCO MATTIA
1) 16:13:16.749 0124011 167730303 01:32.463 5) 16:19:08.465  01:26.927  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
2) 16:14:40.670  01:23.921 6) 16:20:34.982  01:26.517 1) 16:14:02.166  01:40.278
3) 16:16:05.087  01:24.417  35.PROVASI CARLO 7) 16:22:02.706  01:27.724 2) 16:15:40.996  01:38.830
4) 16:17:29.729 01:24.642  Gjro Oradel giorno  Tempo Giro 8) 16:23:29.797 01:27.091 3) 16:17:20.840 01:39.844
5) 16:18:56.365  01:26.636 1) 16:13:43.278  01:34.160 9) 16:24:56.717  01:26.920 4) 16:19:01.512  01:40.672
6) 16:20:24.162  01:27.797
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

FRANCIACORTA 15 07_17
Laptimes

5) 16:20:42.603 01:41.091 2) 16:15:30.103 01:35.813
6) 16:22:22.961 01:40.358 3) 16:17:03.279 01:33.176
7) 16:24:04.082 01:41.121 4) 16:18:38.233 01:34.954
8) 16:25:43.230 01:39.148 5) 16:20:13.203 01:34.970
9) 16:27:22.560 01:39.330 6) 16:21:47.187 01:33.984
7) 16:23:23.975 01:36.788
331 - IUNCO STEFANO 8) 16:24:55.150  01:31.175
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:26:28.654 01:33.504
1) 16:13:36.279 01:32.347
2) 16:15:06.850 01:30.571 664 - VALGIOVIO ANGELO
3) 16:16:36.623 01:29.773 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:18:07.044 01:30.421 1) 16:13:32.685 01:29.073
5) 16:19:39.801 01:32.757 2) 16:15:02.461 01:29.776
6) 16:21:10.301 01:30.500 3) 16:16:31.226 01:28.765
7) 16:22:40.513 01:30.212 4) 16:18:00.060 01:28.834
8) 16:24:10.553 01:30.040 5) 16:19:32.851 01:32.791
9) 16:25:40.775 01:30.222 6) 16:21:01.583 01:28.732
10) 16:27:09.643 01:28.868 7) 16:22:29.683 01:28.100
8) 16:23:57.915 01:28.232
333 - GURGONE FABIO 9) 16:25:26.523  01:28.608
Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:26:54.882 01:28.359
1) 16:13:39.995 01:32.014
2) 16:15:11.849 01:31.854 761 - FERRARA LUIGI
3) 16:16:43.085 01:31.236 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:18:14.357 01:31.272 1) 16:13:29.607 01:27.205
5) 16:19:46.492 01:32.135 2) 16:14:56.508 01:26.901
6) 16:21:17.215 01:30.723 3) 16:16:23.230 01:26.722
7) 16:22:48.613 01:31.398 4) 16:17:50.180 01:26.950
8) 16:24:21.245 01:32.632 5) 16:19:18.550 01:28.370
9) 16:25:52.437 01:31.192 6) 16:20:46.672 01:28.122
10) 16:27:24.346 01:31.909 7) 16:22:17.788 01:31.116
8) 16:23:46.017 01:28.229
433 - MIROBALLI LUCA 9) 16:25:15.451  01:29.434
Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:26:44.391 01:28.940

1) 16:13:55.473 01:34.898

2) 16:15:28.874 01:33.401 779 - MARTINELLI GIUSEPPE
3) 16:17:00.225 01:31.351 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:18:31.890 01:31.665 1) 16:13:21.722 01:25.477
5) 16:20:05.046 01:33.156 2) 16:14:49.281 01:27.559
6) 16:21:37.128 01:32.082 3) 16:16:16.264 01:26.983
7) 16:23:09.773 01:32.645 4) 16:17:43.004 01:26.740
8) 16:24:42.868 01:33.095 5) 16:19:11.390 01:28.386
9) 16:26:14.914 01:32.046

877 - CABRINI MARCO -OVER 5

663 - SOLIMENO ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:01.044 01:40.768
1) 16:13:54.290 01:34.396 2) 16:15:37.684 01:36.640

RO65 Stampato 15/07/2017 alle ore 18:33:51
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - E- PARGGIAMENTO 600 SSP2 15 07_17

3) 16:17:13.884 01:36.200
4) 16:18:50.712 01:36.828
5) 16:20:29.350 01:38.638
6) 16:22:04.838 01:35.488
7) 16:23:41.343 01:36.505
8) 16:25:19.440 01:38.097
9) 16:26:56.414 01:36.974

Giro piu veloce
01:23.120 - 94 CROTTI MAURO
al giro 8
Velocita media : 109 Km/h

Inizio gara
15/07/2017 16:11:48

Fine gara
15/07/2017 16:28:38
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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